PORTARIA IPREM 019/2025

O Diretor Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE - IPREM, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com os incisos II, IX e
XXII do artigo 73 da Lei 4643/07;

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR, para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho Individual,
os servidores abaixo relacionados:

Adriana Cristina Moreira - matrícula 89

Carlos Alberto de Andrade - matrícula 78

Wellington da Silveira - matrícula 76000

Art. 2º - A comissão ora designada se encarregará de processar os atos referente a
solicitação de progressão por merecimento das servidoras Ana Myriam de Carvalho Rezende
Pereira e Silvana Davi de Carli, nos termos do artigo 24 do Anexo I da Lei 4643/2007.

Art. 3º - O prazo para a conclusão dos trabalhos será de 30 (trinta) dias, a contar da data
da publicação desta portaria.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se
Pouso Alegre, 14 de fevereiro de 2025.

Daniel Ribeiro Vieira
Diretor-Presidente

		2025-02-14T09:07:48-0300
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639 1